

נענן של שבח

מס' 3927. יום שישי ב' בתמוז, 1.7.2022

שבת שלום

קולאז' אילן טוב!

**אמילי מון ותמ נרקיס, ארחילי ואהרון ולכל המשפחה – אהודת הבן והנכד – פלא
אדנה נווה ותמיר דניאל, אאביבה ונאב ולכל המשפחה – אהודת הבת והנכדה – אין
אשני ואחי מילר, אצתליה ונאב, איצל וצופר ולכל המשפחה –
אהודת הבן, הנכד והנין – סול**

**גאווה וברכות חמות לבני ובנות דובדבן ולמשפחותיהם שחוגגים היום את חג הבנים.
בהצלחה בהצגה, בטוחים שתהיו מעולים!**

20:00-18:30 ארוחת ערב חגיגית בחדר האוכל

20:30 באמפי – טקס והצגת הקבוצה – "פיטר פן"

22:30 מסיבת ריקודים בתק"מ 11

(כל הפרטים בדף חג נפרד)

ג'אז ורוקנרול: מוצ"ש ברחבת חדר אוכל

מחר, שבת 2.7, ערב סיום של הרכבי אולפן המוזיקה – "הדיקסי" בהדרכת יוסי רגב, "שי לחג" בהדרכת שי סובול. קוקטייל לייב משובח של ג'אז ורוקנרול. 20:00 קפה ועוגה, 20:30 מתחילים. אל תפספסו!

פותחים את החופש: ערב מתנפחים בבריכה

ביום שני 4.7 אחה"צ 16:30-19:30 נפתח את החופש הגדול באירוע שמח של מתנפחים בבריכה, מיועד לכל קהילת נען (גם למי שאינו מנוי בבריכה).

- שימו לב: הבריכה תהיה סגורה ביום זה בצהריים לטובת ארגון המקום. תהיה פתוחה בבוקר 6:00-14:00 ובערב 16:30-20:00. יהיה כיף, מחכים לכם!

הצגת ילדים: ים קטן תיאטרון הקרון

ביום שלישי 5.7 בשעה 16:30 נארח במועדון הצגה מטעם המועצה לילדים בגיל 3-8. מחיר כרטיס 30 ש"ח. הורה מלווה חינם. הרשמה באתר המועצה (נשאר מקומות אחרונים).

נכס אהוב: האמפי עובר מתיחת פנים

האמפי שלנו, פנינה אדריכלית ותרבותית, היה ועודנו נכס מיוחד לקהילה. בשנים האחרונות זימן אליו המקום התרחשויות שונות - פעילות לילית ערה של בני נוער, הפקות צילום פרטיות ועוד, ואיתן הגיעו גם נזקים וחששות ממה שעלול לקרות. כדי לשמור על המקום, לשמרו ולמנוע את הפיכתו לשטח הפקר, בוצעו בתקופה האחרונה עבודות שדרוג - הותקנו שערים לסגירת החלל שמתחת לבמה, הוצבו מעקות בטיחות, בוצעו תיקונים במדרגות שבורות והושלמו ספסלים חסרים. בנוסף, הוצבו סביב המתחם מצלמות אבטחה – תודה לניר אלוני וניר דגן על הטיפול. תודה גדולה לגולן יונתנוב על הובלת הביצוע והפיקוח בפרויקט. אנא שימרו על המקום היפה הזה, שנוכל כולנו להמשיך ליהנות ממנו. גיל ורעיה

קול קורא: מלגת הצטיינות לילדים ונוער

ועדת תרומה (ע"ש סופי ושאל גרינגרד) שמחה לעדכן כי גם השנה נחלק מלגות לנערים וילדים העוסקים ומצטיינים באחד מתחומי הספורט, מוזיקה, מחול, מדעים, אומנויות (כולל אומנויות הבמה ואומנות הפלסטיקה) ותחומי העשרה נוספים, מתוך מטרה לעודד את המצוינות בתחומים אלו. קהל היעד: ילדים ונוער (10-18) שאחד מהוריו חבר נען. שווי המלגה יהיה 3000 ₪. טקס הענקת המלגות והצגת הזוכים יתקיים במסגרת טקס ראש השנה. הפרטים לגבי הגשת בקשה – בדף נפרד. בהצלחה!

חברי הועדה: אורלי גפן, אורית ברעם, ליאן רביד, אמיר שביט, שי סובול, נמרה ברעם

פאב הפועלים: התק"מ 11 הופך לפאב קהילתי

זה זמן מה שהפאב המקומי שלנו מחפש זהות. לא רק כזו שתשמור עליו ממנהל מקרקעי ישראל או מהמשטרה שדורשת הסדרה ורישיון עסק, אלא זהות של מקום קהילתי, השייך לחברים ותתקיים בו פעילות פנאי חברתית, תרבותית ולא פעילות עסקית. מקום שיהווה פלטפורמה נוספת לפעילויות והזדמנות לחברים לבוא לידי ביטוי בקיבוץ גדול כמו נען. בשנים האחרונות נפתחים בישובים רבים במגזר הכפרי פאבים קהילתיים שקוצרים הצלחה מדהימה, אז ראינו, התלהבנו, רצינו גם והחלטנו להרים את הכפפה אצלנו בנען! המטרה: להסב את פאב התקמ 11 למקום מפגש של חברים, בירה וכיף, מוזיקה טובה ומחירים מוזלים וחסרי תחרות כשכל הרווחים חוזרים לפאב ולקהילה. הפאב ינוהל כמועדון חברים ויתופעל בהתנדבות מלאה על ידי מתנדבים מהקהילה (ללא שכר). המקום מיועד לחברי נען ואורחיהם (תשלום דרך כרטיסיה שרוכש החבר) ואינו מיועד לבליינים חיצוניים. הרעיון מתבשל על אש גבוהה ובקרוב נעדכן בפרטים. **רעיה**

בר מצווה לכיתת ענבר: נערכים לאירוע

ביום חמישי הקרוב, 7.7, יחגגו בני ובנות כיתת ענבר את בר המצווה ומזמינים בהתרגשות את כל קהילת נען. 19:00 – קבלת פנים וארוחה על דשאי חדר האוכל. 21:00 טקס ומפגן אש.

לקראת האירוע הגדול נבקש את שיתוף הפעולה שלכם בהיערכות ברחבי המשק. בדשא חדר האוכל וברחבה יחלו הקמות ופריסת ציוד מיום שלישי. מבקשים לא לגעת בציוד שבשטח ומתנצלים על אי הנוחות.

צירי תנועה ביום האירוע:

- שערים יכין וצפון יהיו סגורים מהשעה 18:00. שער צפון ייפתח עם סיום המפגן.
- מקטע הכביש שבין הכספומט לבית דולב יהיה חסום למעבר משעה 17:00 עד 21:00.
- נבקש לפנות רכבים מהחניות שלאורך הכביש עד השעה 12:00 ביום האירוע.
- המחסומים שליד הכולבו, אולם הספורט והגנ"ש ייסגרו מ-18:00 עד תום האירוע.
- הכבישים הסמוכים לשטח המפגן יחסמו החל מ-20:00.
- רכב נכה יוכל להיכנס לשטח החסום רק באישור מראש לפי מספר רכב. יש לפנות לאורן אנוך-052-6998530
- ביום חמישי הבריכה תיסגר בשעה 17:00, הכולבו ייסגר בשעה 19:00.
- לבעלי הכלבים - אנא קישרו את כלביכם כדי שלא יסתובבו בין האורחים ובמזנונים. תודה!

הפסקת חשמל בשכונת ראשונים: ביום שלישי 5.7 לצורך השלמת עבודות תחזוקה בין השעות 9:30-12:00. סליחה על אי הנוחות. נשתדל לסיים מהר ככל האפשר.

פסולת גושית: התאריך הקרוב להוצאת פסולת הוא יום רביעי 6.7. למעט מועד זה, אין להניח פסולת או חפצים מחוץ לפחים. אנא הקפידו על ההנחיות. צוות הנוי

מילים של תודה

חברים, חברות, קהילה יקרה, עם בשורת האסון על מותו של דובי, נעטפנו, חובקנו, ונוחמנו בחום ואהבה על ידכם. התמיכה המדויקת והמכילה בשעה קשה זו נתנה לנו את הכוחות הראשונים להמשיך הלאה. תודה לכל אחת ואחד מכם.

משפחת צפרי-חתואל

תודה על האירוח המרגש

השבוע זכינו להתארח בקיבוץ נען. קבלת הפנים והאירוח היו נפלאים. תודה לרעיה ולגיל שפתחו את הדלת, תודה לאיילת לייפר על השהות המהנה במועדון בשעות החמות של היום. תודה לגבי וצוותה על הנאה צרופה בברכה המקסימה. לדקלה ולצוות מרחב ג' על המקום ללון. לאייל מזרחי על העזרה הלוגיסטית ברוחב לב. לניר אלוני ומשפחתו על הנדיבות. ולכל אותם אנשים טובים בדרך שנתנו חיך, מילה טובה ויחס. נהנינו מאוד מאוד.

אלה שיפמן, דיירי וצוות בית אקשטיין אור עקיבא

**למשה גרני ולמשפחה, במות האח גדעון, תנחומים מכל בית נען.
הלוויה תתקיים היום, שישי, בשעה 14:00 בצובה**